
B U R M I S T R

?t-1ffi oltSS PomSski
tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 100/ 2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 10 września 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 20 1 0.

Dz.

750

Rozdz.

75056

§

2010

Treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Spis powszechny i inne
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administr.rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami
RAZEM

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-

-

-

(+)zwiększenia
1.544 |

1.544

1.544
1.544 |

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

010

750

757

851

Rozdz.

01008

75056

75702

§

4110
4120

4110
4120
4170
4300
4410
4750

4300
8070

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Spis powszechny i inne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
Obsługa pap.wart.,kred.i jpoż. j.s.t.
Zakup usług pozost. (koszty i prow.bank.)
Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych, związanych z
obsługą długu krajowego
OCHRONA ZDROWIA

WYDATKI
(-)zmniejszenia

1.000
1.000
1.000

500

500

200

300
80.000
80.000

80.000
19.000

(+)zwiększenia
1.000 ||
1.000

1.000
2.044 ||

2.044
199,50
32,50
1.312

500

80.000
80.000
80.000

19.000 |



900

900

85154

90001

90002

4110
4170
4210
4300
4610

4270

4430

4210

4300

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Składki na ubezp.społ.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług remont, (rem.kanaliz.deszcz.i
studni ulicznych, remont fontann,hydranty)
Różne opłaty i składki
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
Fundusz Środowiska - gospodarka
odpadami
a)zakup materiałów i wyposażenia (zakup
pojemników i koszy na odpady,
pojemników do selektywnej zbiórki
odpadów)
d)opłata za dzierżawę pojemnika KP-7 na
odpady wielkogabarytowe
RAZEM WYDATKI

19.000
2.000
10.000
5.000

2.000

500
500

500

830
830

830

101.830

19.000

19.000

500
500

500

830
830

830
103.374

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 47.019.342,29 zł,
po strome wydatków kwotą: 57.289.342,29 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RZ


